〔2024〕74 号

关于全体本科生免费领取交通银行意外伤害

保险的通知

各学院：

为进一步加强学校安全管理工作，妥善解决和有效化解风

险矛盾，促进平安校园建设，根据省教育厅《山西省教育厅关

于做好 2024-2025 学年度全省学校校方责任保险工作的通知》

精神（晋教安稳函〔2024〕56 号），省教育厅与交通银行山西

省分行、交银人寿山西省分公司沟通协商，推动“金融助力校

园行”项目。该项目以赠险的形式为全校在读大学生提供每人

每年最高 10 万元保额的意外保险，作为有效化解意外风险，维

护学生权益的有力补充。

即日起，我校全体本科生可免费领取交通银行意外伤害保

险。现就有关事项通知如下：

一、领取时间

从通知发布起，到本周日下午 18:00。

二、保障内容

每位领取成功的学生，从领取次日起，可享受一年在校期

间的意外伤害保险，每人 10 万。

三、相关费用

全体在校学生免费领取。

四、注意事项

1.未满 18 周岁的学生暂时不能领取，可在满 18 周岁之后

自行领取。

2.仍在上一年度的保险期间的，需在保险期间届满后领取。

五、领取流程

1.打开微信扫一扫识别图中二维码，点击页面下方的“立

即领取”。

2.按要求填写个人信息，投保地区选择山西省太原市小店

区，学校名称关键字输入“山西师范大学”，选择学校。点击

页面下方的√及《产品条款》《投保须知及说明》《责任免除

条款说明书》后输入验证码进入下一步。

3.职业与健康告知页面均选择“否”，进入下一步，出现

“恭喜您，领取成功”的页面后即投保成功，流程结束。

六、理赔流程

1.理赔报案

通过交银人寿 APP/官微新增报案，或拨打客服电话报案。

客服电话：4008 -211 -211 。

2.递交材料

电子材料：报案后继续上传材料完成理赔申请。

纸质材料：到交银人寿各分支机构临柜申请，或通过信函

方式寄送材料。

3.完成理赔

交银人寿在收到完整索赔材料后，将在 5 个工作日内作出

核定；情况复杂的，在 30 日内作出核定。

交银人寿团队负责人：秦尧 13633473454

学生工作部

2024 年 10 月 22 日

附：领取流程

步骤一：打开微信扫一扫识别图中二维码，点击页面下方的

“立即领取”。

步骤二：按要求填写个人信息，投保地区选择山西省太原市

小店区，学校名称关键字输入“XX”，选择本学校。点击页面下

方的√及《产品条款》《投保须知及说明》《责任免除条款说明

书》后输入验证码进入下一步。

步骤三：职业与健康告知页面均选择“否”，进入下一步，

出现“恭喜您，领取成功”的页面后即投保成功，流程结束。